
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 3 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 풍수해보험 (단위:천원)

건설과 60,460,257 51,401,317 9,058,940

국 5,631,688 4,836,000 795,688

지 2,885,000 2,635,000 250,000

특 1,854,600 0 1,854,600

도 4,258,311 3,141,680 1,116,631

군 45,830,658 40,788,637 5,042,021

재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 347,218 0 347,218

국 200,688 0 200,688

도 123,640 0 123,640

군 22,890 0 22,890

풍수해보험 45,780 0 45,780

도 22,890 0 22,890

군 22,890 0 22,890

풍수해보험 45,780 0 45,780

도 22,890 0 22,890

군 22,890 0 22,890

307 민간이전 45,780 0 45,780

도 22,890 0 22,890

군 22,890 0 22,890

06 보험금 45,780 0 45,780

○풍수해 보험지원 사업 45,780 0 45,780

도 22,890 0 22,890

군 22,890 0 22,890

재해 및 재난예방 301,438 0 301,438

국 200,688 0 200,688

도 100,750 0 100,750

재난피해 보상금 301,438 0 301,438

국 200,688 0 200,688

도 100,750 0 100,750

302 이주및재해보상금 301,438 0 301,438

국 200,688 0 200,688

도 100,750 0 100,750

02 민간인재해및복구활동보상금 301,438 0 301,438

○7. 8. ~ 19. 호우피해 재난지원금
301,438 0 301,438

국 200,688 0 200,688

도 100,750 0 100,750

하천 정비사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,606,402 3,575,406 30,996

도 91,000 61,000 30,000

군 3,515,402 3,514,406 996

하천 정비사업 3,606,402 3,575,406 30,996

도 91,000 61,000 30,000

군 3,515,402 3,514,406 996
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45,780,000원

301,438,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천 정비사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 하천 정비사업 (단위:천원)

지방하천 유지관리 104,500 74,500 30,000

도 91,000 61,000 30,000

군 13,500 13,500 0

401 시설비및부대비 91,000 61,000 30,000

도 91,000 61,000 30,000

01 시설비 91,000 61,000 30,000

○지방하천 석교천 십일시 유지관리(성립전)
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

소하천정비사업(자체) 2,580 1,584 996

201 일반운영비 2,580 1,584 996

02 공공운영비 2,580 1,584 996

○소하천 스마트계측기 통신요금
1,980 1,584 396

○소하천 스마트계측기 전기요금
600 0 600

퇴적토 관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 400,200 370,200 30,000

도 100,200 70,200 30,000

군 300,000 300,000 0

퇴적토 관리 400,200 370,200 30,000

도 100,200 70,200 30,000

군 300,000 300,000 0

하천 퇴적토 준설(보조) 100,200 70,200 30,000

도 100,200 70,200 30,000

401 시설비및부대비 100,200 70,200 30,000

도 100,200 70,200 30,000

01 시설비 100,200 70,200 30,000

○지방하천 석교천 십일시 퇴적토 준설 및 잡
목제거 사업(성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 14,356,169 9,899,879 4,456,290

지 2,885,000 2,635,000 250,000

특 1,654,600 0 1,654,600

도 741,771 443,780 297,991

군 9,074,798 6,821,099 2,253,699

재해위험지구 정비 14,344,146 9,891,009 4,453,137

지 2,885,000 2,635,000 250,000

특 1,654,600 0 1,654,600

도 740,817 443,780 297,037

군 9,063,729 6,812,229 2,251,500

재해예방 관리계획 20,780 13,780 7,000

도 20,780 13,780 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000
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30,000,000원

경정 66,000원*10개월*3개소

50,000원*12월

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해위험지구 정비 (단위:천원)

01 의료 및 회복비 7,000 0 7,000

○이재민 응급구호비
7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

재해우려지역 점검 및 정비 2,516,000 1,150,000 1,366,000

특 1,150,000 0 1,150,000

도 186,000 170,000 16,000

군 1,180,000 980,000 200,000

401 시설비및부대비 2,516,000 1,150,000 1,366,000

특 1,150,000 0 1,150,000

도 186,000 170,000 16,000

군 1,180,000 980,000 200,000

01 시설비 2,516,000 1,150,000 1,366,000

○진도군 소규모공공시설 안전점검 및 중기
계획 수립용역 660,000 460,000 200,000

○북상천(세천) 정비사업
1,150,000 0 1,150,000

특 1,150,000 0 1,150,000

○스마트 그늘막 설치(성립전)
16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

재해위험개선지구 정비사업 10,780,561 8,454,061 2,326,500

지 2,785,000 2,535,000 250,000

도 275,000 250,000 25,000

군 7,720,561 5,669,061 2,051,500

401 시설비및부대비 10,780,561 8,454,061 2,326,500

지 2,785,000 2,535,000 250,000

도 275,000 250,000 25,000

군 7,720,561 5,669,061 2,051,500

01 시설비 8,827,010 6,500,510 2,326,500

○재해위험개선지구 정비사업(해창지구)
3,383,300 1,992,800 1,390,500

지 996,400 746,400 250,000

도 99,640 74,640 25,000

군 2,287,260 1,171,760 1,115,500

○재해위험개선지구 정비사업(염대지구)
2,131,680 1,195,680 936,000

지 597,840 597,840 0

도 59,784 59,784 0

군 1,474,056 538,056 936,000

무더위 쉼터 냉방비 지원 27,900 0 27,900

도 27,900 0 27,900

307 민간이전 27,900 0 27,900

도 27,900 0 27,900
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10,000원*7일*100인

경정 660,000,000원

1,150,000,000원

8,000,000원*2개소

경정 3,383,300,000원

경정 2,131,680,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해위험지구 정비 (단위:천원)

10 사회복지시설법정운영비보조 27,900 0 27,900

○무더위쉼터 냉방비 지원
27,900 0 27,900

도 27,900 0 27,900

집중 호우피해 응급복구 725,737 0 725,737

특 504,600 0 504,600

도 221,137 0 221,137

401 시설비및부대비 725,737 0 725,737

특 504,600 0 504,600

도 221,137 0 221,137

01 시설비 725,737 0 725,737

○호우피해 공공시설 등 응급복구(성립전)
725,737 0 725,737

특 504,600 0 504,600

도 221,137 0 221,137

지역자율 방재단 운영 12,023 8,870 3,153

도 954 0 954

군 11,069 8,870 2,199

지역자율 방재단 운영(보조) 3,153 0 3,153

도 954 0 954

군 2,199 0 2,199

301 일반보전금 3,153 0 3,153

도 954 0 954

군 2,199 0 2,199

11 행사실비지원금 3,153 0 3,153

○지역자율 방재단 소집수당 및 상해보험료
지원 3,153 0 3,153

도 954 0 954

군 2,199 0 2,199

지역 균형개발(교통및물류/도로) 11,546,173 10,626,173 920,000

특 200,000 0 200,000

도 745,000 745,000 0

군 10,601,173 9,881,173 720,000

지방도(군도)정비 10,957,860 10,007,860 950,000

특 200,000 0 200,000

도 595,000 595,000 0

군 10,162,860 9,412,860 750,000

군도 정비사업(자체) 3,835,000 5,085,000 △1,250,000

401 시설비및부대비 3,835,000 5,085,000 △1,250,000

01 시설비 3,835,000 5,085,000 △1,250,000

○오류터널 보수·보강공사
0 550,000 △550,000

○돌목 농어촌도로 선형개량사업
0 700,000 △700,000
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100,000원*279개소

725,737,000원

3,153,000원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 균형개발(교통및물류/도로)
단위: 지방도(군도)정비 (단위:천원)

접도교 군비 부담금 2,000,000 0 2,000,000

308 자치단체등이전 2,000,000 0 2,000,000

07 자치단체간부담금 2,000,000 0 2,000,000

○접도 연도교 건설공사 군비 부담금
2,000,000 0 2,000,000

회동 소교량 정비사업 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○회동1교, 회동2교 소교량 정비사업(`24년 특
교세) 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

지방도 유지관리 588,313 618,313 △30,000

도 150,000 150,000 0

군 438,313 468,313 △30,000

지방도 유지관리 운영비 357,133 387,133 △30,000

405 자산취득비 90,000 120,000 △30,000

01 자산및물품취득비 90,000 120,000 △30,000

○도로 노면 청소차량 구입
0 120,000 △120,000

○15톤 덤프 제설장비 구입
90,000 0 90,000

지역 균형발전(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 17,115,060 15,585,060 1,530,000

국 5,431,000 4,836,000 595,000

도 2,456,700 1,821,700 635,000

군 9,227,360 8,927,360 300,000

농산관리 2,236,177 2,236,177 0

국 260,000 260,000 0

도 47,700 47,700 0

군 1,928,477 1,928,477 0

간척지 관리 347,537 381,537 △34,000

국 20,000 20,000 0

군 327,537 361,537 △34,000

201 일반운영비 227,537 261,537 △34,000

01 사무관리비 23,537 57,537 △34,000

○간척지 경관정비 및 관리
0 34,000 △34,000

농업기반시설관리 1,122,970 1,088,970 34,000

201 일반운영비 138,970 238,970 △100,000

01 사무관리비 48,970 148,970 △100,000

○저수지 경관정비 및 관리
0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 984,000 850,000 134,000
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2,000,000,000원

100,000,000원*2개소

경정 0원

90,000,000원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 균형발전(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산관리 (단위:천원)

01 시설비 984,000 850,000 134,000

○간척지, 저수지 경관정비 및 관리
134,000 0 134,000

농업기반 정비 14,878,883 13,348,883 1,530,000

국 5,171,000 4,576,000 595,000

도 2,409,000 1,774,000 635,000

군 7,298,883 6,998,883 300,000

기계화경작로 확포장사업(전환사업) 1,819,883 2,819,883 △1,000,000

401 시설비및부대비 1,819,883 2,819,883 △1,000,000

01 시설비 1,809,883 2,809,883 △1,000,000

○기계화경작로 확포장사업
1,809,883 2,809,883 △1,000,000

소규모 농업기반 정비(보조) 1,220,000 690,000 530,000

도 1,090,000 560,000 530,000

군 130,000 130,000 0

401 시설비및부대비 1,220,000 690,000 530,000

도 1,090,000 560,000 530,000

군 130,000 130,000 0

01 시설비 1,220,000 690,000 530,000

○진도군 지산면 소포지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 지산면 보전지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 지산면 안치지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 지산면 길은지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 군내면 대사지구 옹벽 설치공사(성
립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 군내면 월가지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 군내면 세등지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 의신면 영산지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 의신면 도명지구 옹벽 설치공사(성
립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000
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134,000,000원

경정 1,809,883,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 균형발전(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반 정비 (단위:천원)

○진도군 의신면 칠전지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 의신면 응덕지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 고군면 내산지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 조도면 배수로 정비공사(성립전)
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 조도면 옹벽 설치공사(성립전)
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 조도면 산행지구 배수로 정비공사(
성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 조도면 가사도지구 배수로 정비공
사(성립전) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○진도군 임회면 석교지구 배수로 정비공사(
성립전) 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

국가관리 방조제 개보수사업 1,528,000 828,000 700,000

국 1,423,000 828,000 595,000

도 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 1,528,000 828,000 700,000

국 1,423,000 828,000 595,000

도 105,000 0 105,000

01 시설비 1,423,000 828,000 595,000

○군내지구 국가관리방조제 개보수사업
1,423,000 828,000 595,000

국 1,423,000 828,000 595,000

02 감리비 105,000 0 105,000

○군내지구 국가관리방조제 개보수사업
105,000 0 105,000

도 105,000 0 105,000

지표수보강개발사업(전환사업) 1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

01 시설비 1,500,000 500,000 1,000,000

○지표수 보강개발사업
1,500,000 500,000 1,000,000

소규모 농업기반 정비 1,965,000 1,665,000 300,000

401 시설비및부대비 1,965,000 1,665,000 300,000

01 시설비 1,960,000 1,660,000 300,000
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30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

경정 1,423,000,000원

105,000,000원

경정 1,500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 균형발전(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반 정비 (단위:천원)

○소규모 농업기반시설 정비
1,560,000 1,260,000 300,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 188,283 160,493 27,790

인력운영비 89,829 67,754 22,075

인력운영비 88,389 66,314 22,075

101 인건비 88,389 66,314 22,075

01 보수 88,389 66,314 22,075

○건설과 시간외 근무수당 88,389 66,314 22,075

―일반직 88,389 66,314 22,075

ㆍ6급
26,973 22,556 4,417

ㆍ7급
22,276 8,150 14,126

ㆍ8급
34,998 18,292 16,706

ㆍ9급
4,142 17,316 △13,174

기본경비 98,454 92,739 5,715

기본경비(자연재난팀) 14,310 8,595 5,715

202 여비 11,430 5,715 5,715

01 국내여비 11,430 5,715 5,715

○재난관리업무 추진 관내 출장여비
6,480 3,240 3,240

○재난관리업무 추진 관외 출장여비
4,950 2,475 2,475

지역 및 도시개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,636,230 10,930,230 1,706,000

지역개발사업 12,636,230 10,930,230 1,706,000

마을단위개발사업 12,636,230 10,930,230 1,706,000

401 시설비및부대비 12,631,230 10,925,230 1,706,000

01 시설비 12,618,000 10,912,000 1,706,000

○진도읍 북상리 경작로 수로관 설치공사
13,000 0 13,000

○진도읍 남산리 상하수도공사
51,000 0 51,000

○진도읍 해창리 개거설치공사
27,000 0 27,000

○진도읍 소포동 경작로 포장공사
35,000 0 35,000

○진도읍 수역리 배수로 설치공사
30,000 0 30,000

○진도읍 월평리 농로 포장공사
30,000 0 30,000

○진도읍 염장마을 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○진도읍 송현마을 색채 정비공사
20,000 0 20,000
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경정 30,000,000원*52개소

경정 12,844원*5명*35시간*12개월

경정 11,602원*4명*40시간*12개월

경정 10,416원*7명*40시간*12개월

경정 9,860원*1명*35시간*12개월

경정 20,000원*5명*18일*12개월*30%

경정 110,000원*5명*6일*5회*30%

13,000,000원

51,000,000원

27,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 및 도시개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○진도읍 수유마을 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○군내면 용장리 외 4개소 배수로 정비공사
17,000 0 17,000

○군내면 녹진리 개거설치공사
23,000 0 23,000

○군내면 신기리 농경지 진입로 포장공사
22,000 0 22,000

○군내면 죽전리 농경지 개거공사
17,000 0 17,000

○군내면 신기리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

○군내면 분토리 마을회관 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○군내면 정자리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○군내면 한사마을 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○군내면 정자마을 경작로 포장공사
20,000 0 20,000

○고군면 원포리 개거설치공사
25,000 0 25,000

○고군면 오일시 개거 및 농로포장공사
29,000 0 29,000

○고군면 벌포리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○고군면 모사리 농로 포장공사
20,000 0 20,000

○고군면 가계리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○고군면 벌포마을 배수로 숭상공사
15,000 0 15,000

○고군면 벌포마을 농경지 개거공사
20,000 0 20,000

○고군면 용호마을 개거공사
25,000 0 25,000

○고군면 원포마을 농경지 배수로공사
25,000 0 25,000

○의신면 초사리 하천 정비공사
42,000 0 42,000

○의신면 응덕리 배수로 정비공사
30,000 0 30,000

○의신면 거룡리 배수로 정비공사
15,000 0 15,000

○의신면 거룡리 배수로 복개공사
15,000 0 15,000

○의신면 죽청마을 배수로 정비공사
15,000 0 15,000
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10,000,000원

17,000,000원

23,000,000원

22,000,000원

17,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

29,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

42,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 및 도시개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○의신면 초사마을 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○의신면 영산마을 배수로 정비공사
25,000 0 25,000

○의신면 초평마을 옹벽공사
25,000 0 25,000

○임회면 탑립선착장 진입로 아스콘덧씌우기
공사 19,000 0 19,000

○임회면 매정리 농경지 개거공사
33,000 0 33,000

○임회면 구분실 농로 배수로 정비공사
22,000 0 22,000

○임회면 신동리 안길 확장공사
14,000 0 14,000

○임회면 용산리 경사지 옹벽공사
20,000 0 20,000

○임회면 용호리 농로포장공사
30,000 0 30,000

○임회면 봉상리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○임회면 동헌리 배수로 설치공사
20,000 0 20,000

○임회면 길우리 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

○임회면 연동마을 농로포장공사
30,000 0 30,000

○임회면 백동마을 농로포장공사
20,000 0 20,000

○임회면 굴포마을 농로포장공사
30,000 0 30,000

○임회면 죽림마을 개거공사
30,000 0 30,000

○임회면 중매마을 축대공사
30,000 0 30,000

○임회면 상미마을 개거공사
20,000 0 20,000

○지산면 백연리 옹벽설치공사
17,000 0 17,000

○지산면 삼당리 농로포장공사
29,000 0 29,000

○지산면 소포리 축대 보강공사
11,000 0 11,000

○지산면 대앵무리 경작로 포장공사
35,000 0 35,000

○지산면 소앵무리 안길 확장공사
15,000 0 15,000

○지산면 와우리 배수로 정비공사
30,000 0 30,000
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10,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

19,000,000원

33,000,000원

22,000,000원

14,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

17,000,000원

29,000,000원

11,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역 및 도시개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○지산면 금노리 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○지산면 송호리 안길 아스콘포장공사
20,000 0 20,000

○지산면 대천마을 농로포장공사
25,000 0 25,000

○지산면 하봉암마을 하천개거 및 포장공사
20,000 0 20,000

○지산면 와우마을 아스콘 포장공사
30,000 0 30,000

○지산면 오류, 길은마을 안길 및 개거공사
20,000 0 20,000

○지산면 소포마을 육묘장 포장공사
30,000 0 30,000

○조도면 창유리 진입도로 개설공사
85,000 0 85,000

○조도면 산행리 수로관 설치공사
10,000 0 10,000

○조도면 산행리 농경지 개거공사
12,000 0 12,000

○조도면 맹성리 옹벽 설치공사
15,000 0 15,000

○조도면 맹성리 위험사면 정비공사
12,000 0 12,000

○조도면 읍구리 농로 포장공사
11,000 0 11,000

○조도면 창리마을 농경지 진입도로 정비공
사 25,000 0 25,000

○조도면 동육마을 경관개선사업
25,000 0 25,000

○조도면 당도마을 아스콘덧씌우기공사
40,000 0 40,000

○조도면 읍구마을 경작로 포장공사
10,000 0 10,000

○조도면 당도마을 개거공사
20,000 0 20,000

재무활동(건설과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 78,472 67,826 10,646

보전지출 78,472 67,826 10,646

보전지출 78,472 67,826 10,646

802 반환금기타 78,472 67,826 10,646

02 시ㆍ도비보조금반환금 78,472 67,826 10,646

○`23년 지방도 수로원 인건비 집행잔액 반환
금 10,582 0 10,582

○`23년 지방도 수로원 인건비 집행잔액 이자
반환금 64 0 64
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10,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

85,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

11,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,581,060원

63,480원


